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Bardzo  proszę  w imieniu  swoim  i mieszkańców  o utwardzenie  dróg  gruntowych  w miejscowości

Ręszów przy drodze dojazdowej działka nr 293/1 i drogi dojazdowej do budynku nr 39/b działka

nr.286/1 polegającym na zebrniu niewielkiej  ilości nawierzni i wyrównanie  kruszywem. W chwili

obecnej  drogi  posiadają  liczne  uszkodzenia  i nierówności,które  uniemożliwiają  bezpieczny  dojazd  do

posesji.  Pragnę  zaznaczyć,że  z budżatu  sołeckiego  utwardziliśmy  już  jedną  z dróg  gminnych,  a budżet

nie  pozwala  nam  na wykonanie  ww  dróg.

Z poważaniem

Ewa Moroch-Haschke
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Bardzo  proszę  w imieniu  mieszkańców  o utwardzenie  dróg  gruntowych  w Dąbrowa  Środkowa  przy

posesji  6d i Dąbrowa  Dolna przy  posesji4

. W chwili  obecnej  drogi  posiadają  liczne  uszkodzenia  i nierówności,które  uniemożliwiają  bezpieczny

dojazd  do posesji.

Z poważaniem

Ewa Morpch-t-ld'schke
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Bardzo proszę  o umieszczenie  lamp solarnych  przy posesji nr 26/28  działka nr.290 obok  znajdującego

sie stawu  oraz  placu  zabaw  i wiaty  działka  nr.254  lampa  dwukierunkowa  na tej  działce  znajduje  sie

również  siłownia  plenorowa.  Oświetlenie  znacznie  ułatwi  mieszkańcą  korzystanie  z urządzeń,a

planowane  imprezy  wioskowe  obyłyby  się bez ciągnięcia  przedłużacza  ze świetlicy  wiejskiej.
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Z poważaniem
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Zwracam się z prośbą wyszcyszczenie  stawu działka nr 252/2 oraz rowu działka nr.305, odpływ  ten

jest  bardzo  ważny  ponieważ  odbiera  wodę  ze znacznej  części  wsi.  Odpływ  ten  znajduję  się przy

wjeżdzie  na boisko  czyli  za świetlicą.  Mieszkańcy  przy  porządkach  koło  świetlicy  wyciągają  z niego

liście  i gałęzie  lecz nie  załatwia  to problemu,jest  on bardzo  zamulony  i zarośnięty,  wyszczyszczenie  go

znacznie  ułatwiłoby  nam  utzrymanie  we  właściwym  stanie.  Staw  znajduję  się przy  świetlicy  wiejskiej

w Ręszowie,  wyczyszczenie  go ułatwi  nam  pozyskanie  środków  z zewnątrz.  Chcemy  starać  się o

dofinansowanie,które  pozwoli  zbudować  nam  pomosti  upiększyć  teren  wokół  świetlicy.

Z poważaniem

Ewa Moroch-Haschke
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